D
epartam

ento Legislativ
o
 - 25

 o ut 201
6
 10:11

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Câmara Mun 	sl dt
Bento Gonçaivez
RECEBIDO M:

EMENDA NO 17/2016 	 026..1,-10,-102CAX0
ÀS ....09)::15.....Horas
Ass,:

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 137/2016 — PROCESSO N° 168/2016
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2017

14- SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
14.01— SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

PPA AÇÕES LDO OBJETIVOS RECURSOS LIVRE VINCULADO FUTUROS

352
1255 Execução de

pavimentação...
Parcerias

Pavimentação e
Qualificação de
Vias Urbanas e Rua: Primo José
Rurais Sonaglio, Bairro

Vila Nova.
(Basáltica)

Sala das Sessõ e outubro de 2016.

Vereador Gil 	essutto
Presidente da Câmara

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1